様式   １８

未償還元利金証明願兼証明書

三重県市町村職員共済組合理事長  様

                            住      所

                            借入者氏名

                              ※借入者自ら署名してください。

下記の借入金の未償還元利金について証明してください。

借 入 者 氏 名

資 格 喪 失 年 月 日  令 和   年   月   日

資格喪失時所属所名

組合員証記号番号                     ―

貸 付 年 月 日  令 和   年   月   日

貸 付 種 類
普通貸付 ・ 住宅貸付 ・ 在宅介護対応住宅貸付

災害貸付 ・ 特別貸付 （             ）

※共済組合記入欄

    上記貸付に係る令和    年    月    日現在の未償還元金は下記のとおり

  であることを証明します。

金 額

円

  ただし、令和    年    月    日以後償還する場合は、1月ごとに利息

                        円を加算します。

  令和     年      月      日

                                        三重県市町村職員共済組合

                                        理事長            印